//'- FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 13/07/2019
Kw Hora Listado: 15:14:35
=’ CPNAT. DE CAT. MID AMATEUR 2019
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Verde) FECHA: 13/07/2019 CODIGO: CB0719073
Clasificacion Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 PINEIRO GOMEZ, JULIA SAN CUGAT 5,1 M F 2 7 77 77
2 PAMIES BOILLOS, CRISTINA BARCELONA 47 M F 2 6 78 78
3 DOMINGO HOSPITAL, CARLA SAN CUGAT 44 45 M F 1 6 79 79
4 CAILA CARAGOL, MARIA SAN CUGAT 9,2 93 M F 2 11 84 84
5 ORTIZ RAMOS, ENCARNA LUMINE 151 145 M F 3 18 86 86
YAKOVTSEVA , EUGENIA R.C.EL PRAT 69 7,0 M F 2 9 86 86
7 BAGARIA PERPINA, TERESA R.C.EL PRAT 12,3 S F 3 15 87 87
8 POLO POVEDA, BEATRIZ COSTA BRAVA 13,9 S F 3 17 N 91
9 NAVAS FERNANDEZ, ANGELS D'ARO 11,3 114 S F 2 14 93 93
10 ROCAMORA BATALLA, MONTSERRA REUS AIGUESVERD 11,2 11,3 M F 2 14 97 97



'////- FEDERACION CATALANA DE GOLF

&,

FCGQLF

CPNAT. DE CAT. MID AMATEUR 2019

Fecha Listado: 13/07/2019
Hora Listado: 15:14:00

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Verde)
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Clasificacion Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR
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PEREZ SALDANA, ANDREU

NIETO MASERO, JAVIER

RIBOT SERRA, FELIX

SERRANO FENOLLOSA, GONZALO
PEREZ-CALVO SOLER, MARIO
BALLESTER CASAMITJANA, JAUM
MAGLIONE BASSA, ARNALDO
MORENO JIMENEZ, RAFAEL
BELLA GARCIA, MARC
LARRAGAY GARCIA, JAVIER
FEIXAS GUILLAMET, JAUME
SALAMANCA RIQUELME, MARIO G
PALOMERAS VILA, JORDI

VILA CULLELL, AGUSTI
SANTOLARIA GINER, MIGUEL AN
GAY DE MONTELLA ESTANY, JOA
RODRIGUEZ GUTIERREZ, FRANCI
MARTINEZ MARTOS, JOSE

DE PABLO ANDREU, FRANCISCO
ROVIROSA REDO, ENRIC
BRUGUE SALA, JOSEP

BACH , PHILIPPE

AROLA DIAZ, GUILLERMO

CLUB

LLAVANERAS
COSTA BRAVA
COSTA BRAVA
COSTA BRAVA
SAN CUGAT
SAN CUGAT
FED. CATALANA D
CERDANA

SAN CUGAT
D'ARO

SAN CUGAT
MONTANYA
CAMPRODON
SAN CUGAT
VALLROMANAS
CERDANA
RAIMAT

D'ARO
VALLROMANAS
CAIXA
BARCELONA
TERRAMAR C.DE
COSTA BRAVA

GONGORA CARMONA, FRANCISCO VALLROMANAS

BORRAS MOLES, FCO. JAVIER
CASALS RIERA, FERRAN
BAILO YAGUE, ALBERTO

SOLA DE LA PUENTE, JAVIER
PATTON RIPOLL, LIAM

GIRBAU CALM, LLUIS

MACIA SANCHEZ, JORDI

MAS MIRET, IGNASI
MARTINEZ MARTOS, JUAN
VILCHEZ MARTINEZ, CESAR
BERTRAN FALGUERAS, JOSEP
ROMERO MORENO, ROMAN
CALATAYUD VELASCO, ANGEL
LOMBARTE GASULLA, CARLES
MAS FAURA, GUILLEM

NIETO ALGAR, JUAN

GARCIA GARRIDO, LUIS FRANCI

SAN CUGAT

SAN CUGAT
PALS,GOLF
BARCELONA

FED. CATALANA D
CASTELLTERCOL
BARCELONA
VALLROMANAS
D'ARO

CAN CUYAS

LA ROCA

FED. CATALANA D
ROQUETA

FED. CATALANA D
FED. CATALANA D
FED. CATALANA D

SANT VICENC MON

ESQUERRA GIMENO, FERNANDO R EMPORDA CLUB
STOCKFLETH PERNAUTE, CARLOS VALLROMANAS

ESPART ALBERTI, ALEJANDRO
CALATAYUD VELASCO, MANUEL
MARTI RAVENTOS, SALVADOR
LUQUE MORAL, ALEJANDRO
GARCIA-ELIAS COS, CARLOS
FIGUERAS CLARET, JORDI
MASLLORENS BARATA, CARLOS
HIDALGO GUIRADO, MIGUEL ANG
NAVARRETE RUIZ, JOSEP LLUIS
RODRIGUEZ LINAN, ANGEL CUST
REDEL ENRICH, FRANCISCO JAV
LINERO PAJARES, ANTONIO
SANTACANA ARINO, XAVIER
FERRER MARQUINA, JAVIER

FED. CATALANA D
BARCELONA

FED. CATALANA D
LA ROCA

FED. CATALANA D
SAN CUGAT

FED. CATALANA D
BCN FUNGOLF
FED. CATALANA D
CAN CUYAS

FED. CATALANA D
FED. CATALANA D
FED. CATALANA D
FED. CATALANA D

HEX NVH NIV S Cat Hpu
36 31 S M 1 5
36 34 M M 1 5
43 42 S M 1 5
51 49 M M 2 6
3,7 S M 1 5
4,3 M M 1 5
16 1,7 M M 1 2
3,7 S M 1 5
0,8 09 M M 1 1
55 M M 2 7
43 44 M M 1 5
37 38 S M 1 5
34 35 M M 1 4
7,9 M M 2 10
58 59 S M 2 7
3,8 39 M M 1 5
42 43 S M 1 5
42 43 S M 1 5
23 24 M M 1 3
8,3 M M 2 10
53 54 M M 2 7
36 37 S M 1 5
34 35 S M 1 4
44 45 M M 1 6
92 93 S M 2 N1
64 65 M M 2 8
87 838 M M 2 11
79 80 S M 2 10
50 51 M M 2 6
48 49 S M 2 6
42 43 M M 1 5
86 87 M M 2 11
6,0 6,1 S M 2 8
108 109 M M 2 13
104 105 S M 2 13
93 94 S M 2 N1
48 49 S M 2 6
919 92 S M 2 N1
15,0 M M 3 18
126 127 S M 3 15
62 64 M M 2 8
48 49 S M 2 6
18 19 § M 1 2
17 18 M M 3 14
89 90 S M 2 M1
10,0 101 S M 2 12
6,6 6,7 M M 2 8
118 119 § M 3 15
77 78 S M 2 10
51 52 M M 2 6
98 99 S M 2 12
148 149 M M 3 18
137 138 S M 3 17
123 124 S M 3 15
88 89 M M 2 11
23,0 M M 4 28
18,9 M M 4 23

13

70
73
74
75
75
75
75
76
76
79
79
79
79
80
80
80
80
80
81
82
82
82
82
83
84
84
85
85
85
85
85
86
86
87
87
87
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100
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138Vuelta
4 TOT
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60
61
62

POS JUGADOR CLUB
CARRILLO SEGURA, RAUL FED. CATALANA D
VENTURA PEREZ, RICARDO AMICS CATALUNYA
GABAS QUERALT, JOSE RAMON RAIMAT
PAHISSA MIR, XAVIER FED. CATALANA D
VAQUERO CHUECA, JUAN JOSE AS.PRAT.LL
PROSPER GUTIERREZ, JOAN CAN CUYAS

63
64
65
66
67
68
69
70

FED. CATALANA D
FED. CATALANA D

SOJO BORREGO, JOSE ANTONIO
MUNUERA GOMAR, CARLOS

BURGAYA CORNET, DAVID FED. CATALANA D
PUIG ESTEBAN, WALDO BARCELONA
CASES TORM, RICARD COSTA BRAVA
CALDES GINESTA, ANTONI CAMPRODON

GALLART ALSINA, JOSEP ORIOL FED. CATALANA D
JOUNOU TOMAS, ANTON FED. CATALANA D
PUIG CORDON, JOSEP MANEL CASTELLTERCOL
MONSO PARRA, JAVIER LLAVANERAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12

17,9
15,6
15,5
13,5
15,1
15,0
19,2
24,2
11,2
4,4

11,6
14,0
17,1
13,7
12,3
4,4

18,0
15,7
15,6
13,6
15,2
15,1
19,3
243
11,3
4,5

14,1
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FECHA: 13/07/2019 CODIGO: CB0719073

12Vuelta
22 32 4 TOT

M 3 22 100 100
M 3 19 100 100
M 3 19 103 103
M 3 17 107 107
M 3 18 108 108
M 3 18 111 111
M 4 23 117 117
M 4 29 127 127
M 2 14 128 128
M 1 6 Dsc
M 3 14 Dsc
M 3 17 Dsc
M 3 21 N.P
M 3 17 N.P
M 3 15 N.P
M 1 6 N.P
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